

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

One Pint A/S

Klostervej 1, 9550 Mariager

CVR-nr. 28 10 52 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Henrik Kirkegaard Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	One Pint A/S Klostervej 1 9550 Mariager
	Hjemmeside: www.onepint.dk
	CVR-nr.: 28 10 52 90
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Kirkegaard Thygesen, Formand Bjarne Mark Hoier Heine Kristensen Broberg
Direktion	Bjarne Mark Hoier
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	One Pint Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af distribution af specialøl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.633 t.kr. mod 8.223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.393 t.kr. mod -2.098 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabet har været inde i en negativ udvikling og det stod klart ved årets begyndelse, at organisationen skulle tilpasses.

Regnskabsåret 2023 indeholder derfor flere større strategiske indsatser fokuseret omkring interne processer.

Flere af disse indsatser er gennemført og den økonomisk virkning heraf vil være synligt i 2024. Resultatet efter statusdagen er positivt og likviditeten er væsentligt forbedret.

Ligeledes har året budt på dialoger med mulige investorer der udover økonomisk forstærkning kan bidrage med input til strategien fremover. Dialogerne har udmøntet sig i en konkret aftale og en ny investor indtræder i ejerkredsen ultimo juni.

Ledelsen er tilfreds med indsatserne i 2023 og ser lyst på fremtiden efter disse tiltag er implementeret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.633.318	8.223.422
2 Personaleomkostninger	-7.940.305	-9.526.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-292.822	-358.895
Driftsresultat	-1.599.809	-1.662.166
Andre finansielle indtægter	377	1.225
3 Øvrige finansielle omkostninger	-793.809	-436.625
Resultat før skat	-2.393.241	-2.097.566
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.393.241	-2.097.566
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.393.241	-2.097.566
Disponeret i alt	-2.393.241	-2.097.566

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	611.271	576.743
Materielle anlægsaktiver i alt	611.271	576.743
Anlægsaktiver i alt	611.271	576.743
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.166.680	8.629.908
Varebeholdninger i alt	7.166.680	8.629.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.007.285	6.922.572
Andre tilgodehavender	0	55.047
Periodeafgrænsningsposter	322.042	438.313
Tilgodehavender i alt	6.329.327	7.415.932
Likvide beholdninger	8.408	8.106
Omsætningsaktiver i alt	13.504.415	16.053.946
Aktiver i alt	14.115.686	16.630.689

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-4.943.145	-2.549.904
	Egenkapital i alt	-4.443.145	-2.049.904
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	1.995.000	2.490.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.995.000</u>	<u>2.490.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	500.000
	Gæld til pengeinstitutter	9.165.234	6.515.467
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.142.197	4.674.792
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.038.632	1.013.683
	Anden gæld	1.717.768	3.486.651
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.563.831</u>	<u>16.190.593</u>
	Gældsforpligtelser i alt	18.558.831	18.680.593
	Passiver i alt	14.115.686	16.630.689
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-452.338	47.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.097.566	-2.097.566
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-2.549.904	-2.049.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.393.241	-2.393.241
	500.000	-4.943.145	-4.443.145

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Salg af gager	998.166	1.541.418
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	47.416	77.939
	<u>1.045.582</u>	<u>1.619.357</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>1.045.582</u>	<u>1.619.357</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.045.582</u>	<u>1.619.357</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.835.377	8.184.301
Pensioner	929.405	1.127.475
Andre omkostninger til social sikring	64.471	81.606
Personaleomkostninger i øvrigt	111.052	133.311
	<u>7.940.305</u>	<u>9.526.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>24</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.172	66.626
Andre finansielle omkostninger	758.637	369.999
	<u>793.809</u>	<u>436.625</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.495.000	2.990.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
	<u>1.995.000</u>	<u>2.490.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>500.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.665 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	7.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.007
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	611

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 312 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 641 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en månedlig husleje på 25 t.kr. Lejemålet kan opsiges med et varsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med One Pint Holding ApS, CVR-nr. 27518826, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
